РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                «ТИХОНОВКА»

Двадцать третья сессия                                                     Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 106

30.08.2011г.                                                                                с. Тихоновка
« О внесении объектов недвижимости

в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Тихоновка»

            Согласно  статьи  14 Жилищного кодекса от 29.04.2004 № 189- ФЗ и положения об учёте муниципального имущества, и ведения реестра муниципального имущества МО «Тихоновка»  № 36 от 21.09.2006 года, решением Думы МО «Тихоновка» № 106  от 30.08.2011г.и заявления  внести в реестр  муниципальной собственности МО «Тихоновка»

РЕШИЛА:

1. Внести в реестр объектов находящихся  в муниципальной собственности МО «Тихоновка», дополнив его следующим объектом:

А) квартира, находящаяся  по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Тихоновка ул. Терешковой  дом 5 кв.В  инвентарный № 25:126:001:2006287530 ,общая площадь 28,70 кв.м., кадастровый № 85:03:030101:716:25:126:001:2006287530

                            Глава администрации __________   Скоробогатова М.В.